Data

1/8/11
1/8/11
1/8/11
3/8/11
6/8/11
6/8/11
6/8/11
13/8/11
19/8/11
19/8/11
21/8/11
21/8/11
27/8/11
27/8/11
31/8/11
31/8/11
31/8/11
31/8/11
31/8/11
31/8/11

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 6.175,22 €7.091,32

Riporto mese precedente LK IER:

Descrizione

Bolletta Asis 2 trim. 2011

Commissioni postali

Commissione bancaria

Tenuta conto cc postale

Accoglienza Esercizi Spirituali Pesche

Contributo Parrocchia per accoglienza Esercizi Spirituali
Contributo Partecipanti Esercizi Spirituali

Spese per campi scuola Colle D'Anchise: pane, verdura, frutta
Bolletta Enel luglio

Commissione postale

Spese Convivialita prime Comunioni agosto

Fiori Prime Comunioni

Bolletta Enel luglio-agosto Madonna della Catena
Commissione postale

Per celebrazioni di Sante Messe

Per celebrazioni di Sante Messe

Remunerazione Parroco mese agosto

Questue mese agosto

Sottoscrizioni mese agosto

Portaofferte mese agosto

| €3318)
] €110
] €100
] €500
|  €3.350,00]
|  €1.050,00]
| €3350000 |
|  €300,00]
|  €944,36)
] €110
|  €180,00]
|  €160,00]
| €47.48)
] €110
| €93000] |
|  €930,00]
|  €87,00]
| €137122] 00 |
| €18500] |
| €33900] |

IN CASSA
-€ 145.819,51



