## ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO Parrocchia Sacro Cuore di Gesù - Eboli





Data	Descrizione	Entrate	Uscite
1/8/11	Bolletta Asis 2 trim. 2011		€ 33,18
1/8/11	Commissioni postali		€ 1,10
1/8/11	Commissione bancaria		€ 1,00
3/8/11	Tenuta conto cc postale		€ 5,00
6/8/11	Accoglienza Esercizi Spirituali Pesche		€ 3.350,00
6/8/11	Contributo Parrocchia per accoglienza Esercizi Spirituali		€ 1.050,00
6/8/11	Contributo Partecipanti Esercizi Spirituali	€ 3.350,00	
13/8/11	Spese per campi scuola Colle D'Anchise: pane, verdura, frutta		€ 300,00
19/8/11	Bolletta Enel luglio		€ 944,36
19/8/11	Commissione postale		€ 1,10
21/8/11	Spese Convivialità prime Comunioni agosto		€ 180,00
21/8/11	Fiori Prime Comunioni		€ 160,00
27/8/11	Bolletta Enel luglio-agosto Madonna della Catena		€ 47,48
27/8/11	Commissione postale		€ 1,10
31/8/11	Per celebrazioni di Sante Messe	€ 930,00	
31/8/11	Per celebrazioni di Sante Messe		€ 930,00
31/8/11	Remunerazione Parroco mese agosto		€ 87,00
31/8/11	Questue mese agosto	€ 1.371,22	
31/8/11	Sottoscrizioni mese agosto	€ 185,00	
31/8/11	Portaofferte mese agosto	€ 339,00	
	TOTALE	ENTRATE	USCITE
		€ 6.175,22	€ 7.091,32
	Riporto mese precedente	<i>-</i> € 144.903,41	
			IN CASSA
			<b>-€ 145.819,51</b>